[image: et_gbel]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2024 г. № 35

Об утверждении маршрутов прогона
и специально отведенных мест
для выпаса сельскохозяйственных животных,
а также времени выпаса и прогона
сельскохозяйственных животных
на территории Коелгинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о правилах содержания и благоустройства территории Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области, утвержденным Решением Совета депутатов Коелгинского сельского поселения от 25.10.2018г. №140,

Администрация Коелгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршруты прогона и специально отведенные места для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Коелгинского сельского поселения в населенном пунктах:  с. Коелга, д. Погорелка, с.Долговка, д. Ямки.
2. Установить время прогона сельскохозяйственных животных до места выпаса до 8-00  часов, и обратно до 21-30 часов.
3. Установить время выпаса сельскохозяйственных животных с 8-00  часов до 21-00  часов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коелгинского
 сельского поселения                                                                           Е.Б. Бевзенко

Утверждены:
 постановлением Администрации
Коелгинского сельского поселения
от 20.06.2024 г. № 35

	Наименование населенного пункта
	Место сбора животных в стадо
	Маршрут прогона
	Отведенное место для выпаса животных (пастбища)

	с. Коелга
	с. Коелга, правый берег р. Увелька в 100 метрах от
ул. Увельская
	[bookmark: _GoBack]ул. Труда,                          ул. Гагарина,                     ул. Увельская
	с. Коелга, правый берег р. Увелька, в 300 метрах на запад от ул. Увельская

	с. Коелга
	с. Коелга,  на 150 м. северо-западнее от          д. 53 по ул. 1 Мая
	1 Мая, Мира, Заречная, Набережная, Троицкая, Садовая, Станичная
	с. Коелга, на 150 м. северо-западнее от                  д. 53 по ул. 1 Мая

	д. Погорелка
	д. Погорелка, на 150 м. севернее от    д. 31 по ул. Заречной в               д. Погорелка
	ул. Новая,
ул. Центральная, ул. Береговая,
ул. Набережная,
ул. Заречная,
пер. Первый,
пер. Второй,
	д. Погорелка, на 150 м. севернее от д. 31 по ул. Заречной в                       д. Погорелка

	с. Долговка
	с. Долговка, на 100 м. юго-западнее от д. 33 по ул. Береговой, в                   с. Долговка
	ул. Новая,
ул. Центральная, ул. Береговая,
пер. Первый, пер. Второй
	с.Долговка, на 100 м. юго-западнее от д. 33 по ул. Береговой, в                   с. Долговка

	д. Ямки
	д. Ямки, на 50 м. севернее от д. 4 по                         ул. Лесной в             д. Ямки
	ул. Лесная
ул. Новая,
ул. Центральная, ул. Береговая,
ул. Заречная,

	д. Ямки, на 50 м. севернее от д. 4 по       ул. Лесной в д. Ямки

image1.jpeg